事 務 連 絡

令和元年１１月７日

関係各位

酒田市社会福祉協議会

地域福祉課長 碇谷 勉

酒田市障がい者アート展 展示作業ボランティア募集について

 晩秋の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃より、社会福祉協議会の事業運営につきまして、多大なご支援を賜り、

深く感謝申し上げます。

 さて、昨年度に引き続き「酒田市障がい者アート展」を、下記のとおり実施

するため現在準備を進めているところです。

 つきましては、開催準備にあたり展示作業ボランティアとして、ご協力いた

だきたくお願い申し上げます。

 お申込み締め切り後、全体の調整を行い再度連絡させていただきますので、

よろしくお願いします。

記

1. 日 付  令和元年１１月 26 日（火）

2. 時 間  9:00～17:00 の内ご都合がつく時間帯

     ※１時間単位からの参加も大歓迎です。

3. 場 所  酒田市民会館「希望ホール」

4. 申 込  11 月 15 日（金）まで、下記申し込み先までメールまたはお電

話でお申込みください。メールでお申込みの際は、氏名、連絡

先、参加希望日時を明記ください。

※当日は動きやすい恰好でご参加ください。

【申込み・問い合わせ先】

酒田市ボランティア・公益活動センター

（交流ひろば内） 担当：金内

〒998-0044 酒田市中町三丁目４－５

TEL：43-8165   FAX：26-5617

E-mail：volunteer@sakata-shakyo.or.jp

＊窓口、電話は平日 8：30～17：15 です